様式第５号（第５条関係）

年  月  日

 あわら市長 様

住 所

申請者

氏 名

多目的共同利用施設さくらセンター使用料減免申請書

 あわら市多目的共同利用施設さくらセンター条例第６条の規定により、使用料を減免

して下さるよう申請します。

１ 利 用 目 的

２ 利 用 日 時

３ 利 用 場 所

（室名並びに器具及び備品）

４ 減免を受けようとする理由